
LM24 FL U11

Fechter (anwesende, alphabetisch - 10 Fechter)
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Name Vorname Verein

KAHNERT Erik VFLPI
KORTSTOCK Tristan HFCL
MÖLLER Karl HFCL
OLIVIERI ORTIZ Eduardo VFLPI
PÜSCHEL Henry KMT
RÖSLER Finn HFCL
SCHERLIESS Jasper KMT
VILLHAUER Erik HFCL
WARNECKE Laura FCIR
ZIMMERMANN ALVAREZ Tillmann HFCL

Document engarde-escrime.com - 2024-03-11 17:57 - Seite 1



LM24 FL U11

Modus des Wettbewerbs

Seite 1/1

es gibt 10 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 10 Fechter
2 Runde/n von 5
verschieben nach : Verein
es gibt 10 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 10 Fechter
2 Runde/n von 5
es gibt 10 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  1 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 10 Fechter

main tableau

tableau for 5th place

match for 7th place

match for 3rd place
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LM24 FL U11

Runden, Durchg. Nr 1

Seite 1/1

Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

KORTSTOCK Tristan HFCL  V  V  V V3 1.000 9 18 1
MÖLLER Karl HFCL  4  2  1  0 0.000 -13 7 5
SCHERLIESS Jasper KMTV  0  V  2  2 0.250 -8 9 4
KAHNERT Erik VFLPI  3  V  V  0 0.500 0 13 3
VILLHAUER Erik HFCL  2  V  V  V 0.750 12 17 2

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

ZIMMERMANN ALVA HFCL  V  V  V  3 0.750 11 18 2
RÖSLER Finn HFCL  1  1  V  0 0.250 -8 7 4
OLIVIERI ORTIZ Eduar VFLPI  1  V  V  3 0.500 3 14 3
WARNECKE Laura FCIR  0  0  0  1 0.000 -19 1 5
PÜSCHEL Henry KMTV  V  V  V  V 1.000 13 20 1
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LM24 FL U11

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 10 Fechter)
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Pl Name Vorname Flagge Verein S/G Ind GT Pl.

1 PÜSCHEL Henry KMTV 1.000 13 20 qualifiziert
2 KORTSTOCK Trist HFCL 1.000 9 18 qualifiziert
3 VILLHAUER Erik HFCL 0.750 12 17 qualifiziert
4 ZIMMERMANN A HFCL 0.750 11 18 qualifiziert
5 OLIVIERI ORTIZ E VFLPI 0.500 3 14 qualifiziert
6 KAHNERT Erik VFLPI 0.500 0 13 qualifiziert
7 SCHERLIESS Jaspe KMTV 0.250 -8 9 qualifiziert
8 RÖSLER Finn HFCL 0.250 -8 7 qualifiziert
9 MÖLLER Karl HFCL 0.000 -13 7 qualifiziert

10 WARNECKE Laura FCIR 0.000 -19 1 qualifiziert
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LM24 FL U11

Runden, Durchg. Nr 2

Seite 1/1

Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

PÜSCHEL Henry KMTV  V  3  V  V 0.750 13 18 1
MÖLLER Karl HFCL  0  V  V  2 0.500 -3 12 4
RÖSLER Finn HFCL  V  2  V  4 0.500 -1 16 3
OLIVIERI ORTIZ Eduar VFLPI  0  3  4  3 0.000 -10 10 5
ZIMMERMANN ALVA HFCL  0  V  V  V 0.750 1 15 2

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

VILLHAUER Erik HFCL V4  V  0  V 0.750 4 14 2
KORTSTOCK Tristan HFCL  3  V  3  V 0.500 4 16 3
SCHERLIESS Jasper KMTV  1  3  V  V 0.500 0 14 4
KAHNERT Erik VFLPI  V  V  0  V 0.750 6 15 1
WARNECKE Laura FCIR  1  0  4  1 0.000 -14 6 5
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LM24 FL U11

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 10 Fechter)
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Pl Name Vorname Flagge Verein S/G Ind GT Pl.

1 PÜSCHEL Henry KMTV 0.750 13 18 qualifiziert
2 KAHNERT Erik VFLPI 0.750 6 15 qualifiziert
3 VILLHAUER Erik HFCL 0.750 4 14 qualifiziert
4 ZIMMERMANN A HFCL 0.750 1 15 qualifiziert
5 KORTSTOCK Trist HFCL 0.500 4 16 qualifiziert
6 SCHERLIESS Jaspe KMTV 0.500 0 14 qualifiziert
7 RÖSLER Finn HFCL 0.500 -1 16 qualifiziert
8 MÖLLER Karl HFCL 0.500 -3 12 qualifiziert
9 OLIVIERI ORTIZ E VFLPI 0.000 -10 10 qualifiziert

10 WARNECKE Laura FCIR 0.000 -14 6 qualifiziert
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LM24 FL U11

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz - 10 Fechter)
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Pl Name Vorname Flagge Verein S/G Ind GT Pl.

1 PÜSCHEL Henry KMTV 0.875 26 38 qualifiziert
2 VILLHAUER Erik HFCL 0.750 16 31 qualifiziert
3 KORTSTOCK Trist HFCL 0.750 13 34 qualifiziert
4 ZIMMERMANN A HFCL 0.750 12 33 qualifiziert
5 KAHNERT Erik VFLPI 0.625 6 28 qualifiziert
6 SCHERLIESS Jaspe KMTV 0.375 -8 23 qualifiziert
7 RÖSLER Finn HFCL 0.375 -9 23 qualifiziert
8 OLIVIERI ORTIZ E VFLPI 0.250 -7 24 qualifiziert
9 MÖLLER Karl HFCL 0.250 -16 19 qualifiziert

10 WARNECKE Laura FCIR 0.000 -33 7 qualifiziert
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LM24 FL U11 Seite 1/1

1 PÜSCHEL Henry KMTV

tableau of 16

16 ---------

9 MÖLLER Karl HFCL

8 OLIVIERI ORTIZ Eduar VFLPI 10/8

5 KAHNERT Erik VFLPI

12 ---------

13 ---------

4 ZIMMERMANN ALVA HFCL

3 KORTSTOCK Tristan HFCL

14 ---------

11 ---------

6 SCHERLIESS Jasper KMTV

7 RÖSLER Finn HFCL

10 WARNECKE Laura FCIR 10/9

15 ---------

2 VILLHAUER Erik HFCL

PÜSCHEL Henry

tableau of 8

OLIVIERI ORTIZ Eduar
10/7

KAHNERT Erik

ZIMMERMANN ALVA
10/9

KORTSTOCK Tristan

SCHERLIESS Jasper
9/1

RÖSLER Finn

VILLHAUER Erik
10/2

OLIVIERI ORTIZ Eduar

Halbfinale

ZIMMERMANN ALVA

10/6

KORTSTOCK Tristan

VILLHAUER Erik

10/7

OLIVIERI ORTIZ Eduar

Finale

VILLHAUER Erik

10/6

VILLHAUER Erik
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LM24 FL U11 Seite 1/1

1 PÜSCHEL Henry KMTV

tableau 5-8 of 4

4 KAHNERT Erik VFLPI 10/9

3 SCHERLIESS Jasper KMTV

2 RÖSLER Finn HFCL 10/9

KAHNERT Erik

5er Platz

RÖSLER Finn
10/2

KAHNERT Erik
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1 PÜSCHEL Henry KMTV

7er Platz

2 SCHERLIESS Jasper KMTV 10/4

PÜSCHEL Henry
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1 ZIMMERMANN ALV HFCL

3. Platz

2 KORTSTOCK Tristan HFCL 10/6

KORTSTOCK Tristan
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LM24 FL U11

Gesamtplatzierung (nach Platz - 10 Fechter)
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Pl Name Vorname Verein

1 VILLHAUER Erik HFCL
2 OLIVIERI ORTIZ Eduardo VFLPI
3 KORTSTOCK Tristan HFCL
4 ZIMMERMANN ALVAREZ Tillmann HFCL
5 KAHNERT Erik VFLPI
6 RÖSLER Finn HFCL
7 PÜSCHEL Henry KMTV
8 SCHERLIESS Jasper KMTV
9 MÖLLER Karl HFCL

10 WARNECKE Laura FCIR
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